
REPUBLIKA HRVATSKA 

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DONJI VIDOVEC 

Općinska načelnica 

KLASA: 112-02/23-01/02 

URBROJ: 2109-7-01-23-17 

Donji Vidovec, 21. rujna 2023. 

 

 

 Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19), općinska 

načelnica Općine Donji Vidovec donosi 

 
O D L U K U 

o poništenju oglasa za prijem u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Donji Vidovec 

na radno mjesto pročelnika/pročelnice JUO Općine Donji Vidovec 

 

 

Članak 1. 

  

 Ovom Odlukom poništava se Oglas (KLASA: 112-02/23-01/02, URBROJ: 2109-7-01-23-02, 

od 24. srpnja 2023. godine) za prijem u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Donji Vidovec na 

radno mjesto pročelnik/pročelnica, 1 izvršitelj/izvršiteljica, na određeno vrijeme radi zamjene duže 

vrijeme odsutne službenice na koje se osoba prima u službu do povratka odsutnog službenika 

na posao, odnosno prestanka njegove službe. 

Oglas je objavljen na stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te službenim mrežnim 

stranicama Općine www.donjividovec.hr. 

 

Članak 2. 

 

 Protiv ove Odluke nije dopušteno izjavljivanje pravnih lijekova. 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenim mrežnim 

stranicama Općine. 

 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 

   Bojana Petrić, bacc.inf. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Kandidatima, svima 

2. Pismohrana, ovdje 


